COMISION ESTATAL PARA EL DESARROLLO DE OS PUEBLOS Y COMUNIDADES INDIGENAS

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto

Origen

Aplicacién

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Wlnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, nfraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVC

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Piazo

Fandos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Larga Piazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Ptblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Hacienda Piblica/Patrimonic Generado
Resultados del Ejercicio (Ahomo/ Desaharro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excesos o Insuficiencia es {a Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetari
Resultado por Tenencia de Activos ng Monetarios

289,091.36
280,015.28

218,714.50
61,300.78

9,076.08

9,076.08

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

61,300.78
0.00

0.00
0.00

61,300.78

61,300.78

0.00
0.00
0.00)

0.00

749,683.20
0.00

749,683.20
416,323.68
333,359.52

0.00

Bajo protesta de decir verdad déclaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del e%—l

LIC. MIGUEL ANG STANTINO MONTALVO
ENCARGADO DE LA DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

<

10SE MARTIN VELEZ DE LA ROCHA
COORDINADOR GENERAL



